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Nyhedsbrev 2, Skoleåret 22-23 
 
 

Kære forældre, -  
 
Eftersommeren blev varm og skolen er kommet godt i gang. 
 
Skoleåret 22-23 er kommet godt fra start, vores elever og medarbejdere har nydt, at vejret udenfor 
var godt, så megen undervisning har vært flyttet ud og har været med et sigte på, at læring og fysisk 
bevægelse blev kombineret.  
Elevernes stemmer har været tydelige i udemiljøet og ingen forbipasserende har været i tvivl om, at 
der her er en skole, hvor eleverne nyder fællesskabet. 
 
I dette Nyhedsbrev kan I læse om: 
 
Skolestart 
 
Skolegård 
 
Emneuge i uge 37 
 
Skolens fødselsdag d. 15.9.22 
 
Lektier 
 
Skolebestyrelse 
 
It-Devices’ på Strandvejsskolen 
 
Anmodning om ekstraordinært fravær 
 
Ydre vedligehold Bygning Nord 
 
 

Skolestart:  
De første 4 uger af skoleåret 22-23 er vel gennemført.  Forældremøder er godt i gang med at blive 
afholdt og der vælges Trivselsforældre i alle klasser. Trivselsforældre er en vigtig del af 
Strandvejsskolen, da de er medvirkende til at styrke elevernes trivsel. Opgaven er at støtte op om 
trivsel i klassen og det store fællesskab. 
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Vi har omlagt nogle arbejdsgange vedr. elevernes pc’er og IPads, og lige så stille og roligt, er der ved 
at komme flow i dagligdagen med anvendelse af disse værktøjer. Vi har på Strandvejsskolen fortsat 
det grundlag, at vi både arbejder med digitale læringsplatforme og fysiske materialer, bøger og 
engangsmaterialer. Vi bruger også andre fysiske understøttende materialer og dermed bliver 
elevernes undervisning bredere differentieret. 
 
Vores 9. årgang er i gang med at afholde deres lejrskole i Berlin og de har forberedt sig godt på både 
de historiske emner og de kulturelle områder, som de nu oplever og lærer hinanden om. 
8. årgang er ligeledes i gang med deres ” Ryste-sammen-hyttetur”. Vores mange nye elever til 
denne årgang er fordelt på de 3 klasser og de er sammen kommet godt i gang med skoleåret.  
 
4. årgang er flyttet fra bygning Nord til HovedHuset og de er faldet godt til og er gode til at bruge 
alle faciliteter både inde og ude og kommer også gerne forbi Kontoret og spørger om stort og småt. 
 

Skolegård: 
Vores elevråd er i fuld sving med at være involveret og inddraget i tegninger for vores nye skolegård 
omkring HovedHuset.  Vi har sammen med landskabsarkitekter fra Børne-Unge-afdelingen i KBH 
drømt, formet og tegnet hvordan vi gerne ser fremtidens skolegård udformet. Der skal ifølge 
eleverne være plads til både ro og bevægelse og til fællesskaber og fordybelse. Lige om lidt krydres 
dette med lærernes input og skolebestyrelsen kommer også med deres besyv og så afventer vi de 
færdige tegninger. Vi håber på at være klar med tegninger i efteråret 2022. 
Tak til elevrådet for deres engagement til at gøre en god skole endnu bedre. 
 

Emneuge – uge 37: 
Skolen afholder emneuge i uge 37. Skolens elevråd forespurgte i sidste skoleår muligheden for at få 
etableret en emneuge tidligt i skoleåret. Emneugen er med temaet UNESCOs 17 Verdensmål.  
Vi har undervisning hver dag i uge 37 fra kl. 8-13. Kl. 13 åbner KKFO og Klub. 
Torsdag d. 15.9. kl. 16-18 er der Åbent Hus med boder og fernisering for forældre og søskende. 
 

Skolens Fødselsdag d. 15.9.22. 

Strandvejsskolen fylder år d. 15.9.22. Vi markerer det til Åbent Hus d. 15.9. kl. 16-18 i skolegården 
ved HovedHuset i samspil med Emneugens fernisering.  
Der vil være boder med diverse som koster en skilling at prøve. Det indsamlede beløb går til skolens 
elevfond, som hjælper til med at klasserne kan komme på lejrskole. 
Kom og vær med til at gøre en festlig dag festligere. 
 

Lektier:  
På Strandvejsskolen er lektier en integreret del af undervisningen og bidrager til den samlede 
læring. 
Lektier er generelt præget af træning, gentagelser og repetition 
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 Den enkelte lærer vurderer, hvilke lektier og hvilken mængde af lektier, der understøtter og 
bidrager til elevernes læring. Lektierne er tilpasset den enkelte elev, sådan at de differentierede 
lektier styrker og udfordrer den enkelte elevs læring, medansvar, arbejdsvaner, arbejdsglæde, 
engagement og motivation.  
Ved større afleveringsopgaver så som stile, månedsopgaver og lignende gives feedback til eleverne.  
 

Skolebestyrelse: 
Skolens bestyrelse er også kommet i gang med skoleåret.  Der er valgt 7 forældre, 2 forældre er 
gengangere fra forrige bestyrelse. De er valgt 2 medarbejdere og der er ligeledes valgt elever til 
deltagelse i skolebestyrelsens arbejde. 
Skolebestyrelsen består af i alt 12 medlemmer, hvoraf skolens ledelse også indgår.  
Ved årets første møde blev skolens Ordensregler besluttet og at ved næste møde udarbejdes der en 
procesplan for hvilke emner der arbejdes med hvornår. Følg med i skolebestyrelsens arbejde via 
referater mm som findes på skolens hjemmeside www.Strandvejsskolen.aula.dk 
 

IT-Devices’ på Strandvejsskolen: 
Skolebestyrelsen skal i samråd med Elevråd og Pædagogisk Råd og skolens ledelse udarbejde princip 
og retningslinjer for IT-Devices’ på Strandvejsskolen. Indtil det arbejde er gennemført, er der en 
gældende mobilpolitik som grundlæggende markerer, at IT-Devices’, skal være slukkede og i elevens 
taske medmindre læreren/pædagogen angiver anvendelse af disse. 
Den gældende mobil-politik findes på skolens hjemmeside. 
 

Anmodning om ekstraordinær frihed: 
Ved anmodning om ekstraordinær frihed for mere end 3 dage bedes I skrive en henvendelse til 
skolens ledelse på AULA. 
  
Hanne Hansen kontaktes ved anmodning vedr. elever i 0.-3. årgang 
Thomas Vergo kontaktes ved anmodning vedr. elever i 4.-5. årgang 
Ulrikke Wandler kontaktes ved anmodning vedr. elever 6.-9. årgang 
 
Skolens lærere skal føre opsyn med elevernes fravær, så vær rar at kontakte dem hurtigst muligt 
ved jeres barns sygdom eller pludselige opstående dags-fravær. Får lærere ikke en henvendelse fra 
jer bliver fraværet noteret som ulovligt. 
 

Ydre vedligehold Bygning Nord: 
Som tidligere adviseret på AULA så påbegyndes der en ydre renovering af Bygning Nord i uge 37.  
Der bliver opstillet byggehegn rundt om bygningen med en indgangssluse ved hoveddøren.  
Vi anvender bygningen mens renoveringen pågår i det omfang det er muligt. 
Vedligeholdet drejer sig om udskiftning af vinduer, døre, maling af vinduer og døre, udskiftning af 
pergola og renovering af fundament. 
Arbejdet forventes færdig lige før juleferien 2022. 

http://www.strandvejsskolen.aula.dk/
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Kære forældre,- tak for jeres opbakning på forældremøder, tak for jeres opbakning til at være med 
til at gøre Strandvejsskolen til en god skole for alle vores elever, tak for at være med til at give 
feedback. 
 
Vi ser frem til at se jer alle, Torsdag d. 15.9. kl. 16-18 i Skolegården omkring HovedHuset. 
 
Med Venlig Hilsen 
 
Hanne Hansen 
Skoleleder 
 


